



Deliberazione n. 890

VERBALE DI DELIBERAZIONE del DIRETTORE GENERALE

L'anno **DUEMILADICIANNOVE (2019)** il giorno **SETTE** del mese di **AGOSTO**
alle ore **11:00** presso la sede legale il Direttore Generale dr. Raffaello Stradoni
ha adottato la seguente deliberazione:

OGGETTO: FASC. 2019/269 - CL. 1.06.03: FORNITURA DI FILI PER
SUTURA - ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO CONSIP
SUTURE CHIRURGICHE - LOTTI 3, 4, 9 E 1



Struttura Gestione Acquisti

Responsabile del procedimento: Dott. Cesarino Panarelli

Referente del procedimento: Sig.ra Claudia Ghidoni/st

Fasc. n. 2019/269 - cl.1.06.03

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che, ai sensi dell'art. 1 comma 449 della L. 27 dicembre 2006 n. 296, come modificato dall'art. 7 comma 1 del Decreto Legge 7 maggio 2012, n. 52, convertito nella L. 6 luglio 2012, n. 94, "nel rispetto del sistema delle convenzioni di cui all'art. 26 della L. 23 dicembre 1999, n. 488 e successive modificazioni e dell'art. 58 della L. 23 dicembre 2000, n. 388, gli Enti del Servizio Sanitario nazionale sono tenuti ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalle Centrali regionali di riferimento ovvero, qualora non siano operative convenzioni regionali o convenzioni-quadro stipulate da Consip SpA";

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 1 comma 510 della L. 28 dicembre 2015 n. 208 le Amministrazioni Pubbliche obbligate ad approvvigionarsi attraverso dette convenzioni possono procedere ad acquisti autonomi esclusivamente a seguito di apposita autorizzazione dell'organo di vertice amministrativo trasmessa al competente ufficio della Corte dei Conti qualora il bene o servizio oggetto di convenzione non sia idoneo al soddisfacimento dello specifico fabbisogno della medesima Amministrazione per mancanza di caratteristiche essenziali;

CONSIDERATE le determinazioni regionali in ordine alla gestione del Servizio Socio sanitario per l'esercizio 2019 adottate con DGR n. XI/1046 del 17/12/2018 e le normative in essa richiamate in quanto vigenti, nonché le pregresse deliberazioni della Giunta Regionale della Lombardia ivi elencate, in quanto specificamente pertinenti alla funzione di programmazione acquisto e controllo delle risorse strumentali necessarie al funzionamento del sistema;

CONSIDERATO in particolare che, ai sensi delle sopra citate determinazioni regionali, è stabilita per le aziende ed enti del sistema sanitario regionale, l'obbligatorietà di adesione alle Convenzioni stipulate da ARCA S.p.a (dal 1° luglio 2019 incorporata nella nuova Azienda Regionale per l'Innovazione egli Acquisti) e Consip S.p.A. ai sensi dell'art. 26 comma 3 della citata L. 23 dicembre 1999, n. 488 e l'espresso divieto di attivare procedure di acquisto



relative a beni e/o servizi già oggetto di contratti/Convenzioni stipulati dai medesimi enti, nonché il divieto di attivare procedure di acquisto autonome relative ad iniziative per approvvigionamenti già oggetto di programmazione sanitaria a livello regionale ed attribuite al suddetto soggetto aggregatore, fermo restando che dette aziende ed Enti potranno attivare procedure autonome, inviando informazione preventiva alla Direzione Generale Welfare, solo in casi eccezionali e per una durata e quantità limitate a soddisfare il fabbisogno aziendale fino alla data di attivazione delle Convenzioni programmate a livello aggregato;

DATO ATTO, infine, dell'obbligo di acquisto per il tramite esclusivo del Soggetto Aggregatore Regionale sopra citato o Consip S.p.a. di beni e servizi compresi nelle categorie e soglie individuate dal DPCM 11/07/2018, per i quali l'acquisto non può avvenire per via autonoma da parte degli Enti Sanitari se non all'interno delle soglie annuali di obbligatorietà previste, salvo richiedere al medesimo soggetto aggregatore, l'attivazione della relativa procedura di acquisto, per le esigenze di approvvigionamento in tali ambiti merceologici, qualora non sia già attiva una convenzione dello stesso soggetto o di Consip;

CONSIDERATO che, ai sensi delle sopra citate disposizioni, le Aziende sanitarie, in sede di programmazione dei propri acquisti, sono tenute conseguentemente a verificare che siano disponibili convenzioni regionali o in subordine di CONSIP, con la possibilità in caso negativo di procedere ad attivare autonome procedure di acquisto per la stipula di contratti di durata limitata fino alla attivazione della convenzione regionale già nel frattempo programmata;

CONSIDERATO che solo in via residuale rispetto alle procedure centralizzate, le Aziende sanitarie regionali possono procedere attraverso forme di acquisizione aggregata, tramite le unioni di acquisto il cui perimetro è determinato dalla DGR Lombardia n. X/7600 del 20/12/2016;

PREMESSO:

- che il 30 giugno 2019 sono scaduti i contratti di fornitura di "Fili per sutura", stipulati a seguito di procedura di gara aperta, in forma telematica, espletata dall'Azienda Ospedaliera Carlo Poma di Mantova, ora ASST di Mantova, giusta Delibera di aggiudicazione n. 420 del 13 maggio 2014, a favore delle ditte e per i lotti di gara di seguito indicati per il periodo dall'1/7/2014 al 30/06/2019:

- Ditta B. Braun Milano Spa di Milano:

- ❖ Lotto n. 1 Sutura assorbibile di origine sintetica a base di acido glicolico e/o poliglicolico, rivestita, intrecciata, colorata o incolore, rapido assorbimento NOVOSYN QUICK;
- ❖ Lotto n. 3 Sutura non assorbibile, di origine sintetica, in poliammide,



monofilamento, non rivestita DAFILON;

- ❖ Lotto n. 5 Sutura assorbibile, di origine sintetica, monofilamento, non rivestita, assorbimento lento, in polidiossanone o poligliconato, colorata o non colorata MONOPLUS;
 - ❖ Lotto n. 8 sutura assorbibile, di origine sintetica, a base di acido glicolico e/o poliglicolico, rivestita, intrecciata, colorata o incolore, medio assorbimento NOVOSYN viola e incolore;
- Ditta Johnson & Johnson Medical Spa di Pomezia (Roma):
- ❖ Lotto n. 2 Sutura non assorbibile, di origine naturale, intrecciata, rivestita o non rivestita MERSILK SETA;
 - ❖ Lotto n. 4 Sutura assorbibile, di origine sintetica, contenente glicolide e caprolattone, monofilamento, non rivestita, colorata o incolore, a lento assorbimento MONOCRYL PLUS;
 - ❖ Lotto n. 6 Sutura non assorbibile, di origine sintetica, in polipropilene, monofilamento, non rivestita, colorata PROLENE;
 - ❖ Lotto n. 7 Sutura non assorbibile, di origine sintetica, in poliestere, plurifilamento, intrecciata, rivestita, colorata ETHIBOND EXCEL;
 - ❖ Lotto n. 9 Sutura non assorbibile, di origine sintetica, poliestere, intrecciata, rivestita, colorata e incolore, set per chirurgia delle valvole con pledgets in PTFE ETHIBOND EXCEL Valvekit;
 - ❖ Lotto n. 10 Sutura a lentissimo assorbimento, di origine sintetica, poliestere, monofilamento, colorata, per la chiusura della parete addominale continua PDSII;

- che, nelle more dell'attivazione della nuova Convenzione ARCA_2018_043 "Suture", con Delibera n. 810 dell'11 luglio 2019 si è provveduto ad effettuare la proroga tecnica dei contratti di fornitura relativi ai lotti di seguito indicati:

➤ Ditta B. Braun Milano Spa di Milano:

- ❖ Lotto n. 1 Sutura assorbibile di origine sintetica a base di acido glicolico e/o poliglicolico, rivestita, intrecciata, colorata o incolore, rapido assorbimento NOVOSYN QUICK;
- ❖ Lotto n. 8 sutura assorbibile, di origine sintetica, a base di acido glicolico e/o poliglicolico, rivestita, intrecciata, colorata o incolore, medio assorbimento NOVOSYN viola e incolore;

➤ Ditta Johnson & Johnson Medical Spa di Pomezia (Roma):

- ❖ Lotto n. 2 Sutura non assorbibile, di origine naturale, intrecciata, rivestita o non rivestita MERSILK SETA;
- ❖ Lotto n. 4 Sutura assorbibile, di origine sintetica, contenente glicolide e caprolattone, monofilamento, non rivestita, colorata o incolore, a lento assorbimento MONOCRYL PLUS;
- ❖ Lotto n. 6 Sutura non assorbibile, di origine sintetica, in polipropilene,



monofilamento, non rivestita, colorata PROLENE;

- ❖ Lotto n. 9 Sutura non assorbibile, di origine sintetica, poliestere, intrecciata, rivestita, colorata e incolore, set per chirurgia delle valvole con pledgets in PTFE ETHIBOND EXCEL Valvekit;
- che per i restanti lotti si è provveduto ad aderire alla vigente Convenzione ARCA_2015_39.1 "Suture chirurgiche" ed all'Accordo Quadro di CONSIP "Suture chirurgiche tradizionali";

DATO ATTO che con nota in data 24 giugno 2019, conservata in atti, la Dr.ssa Maria Eugenia Borghesi, Dirigente Farmacista della S.C. di Farmacia Ospedaliera e Territoriale dell'ASST e Direttore della S.S. Gestione Dispositivi Medici, ha fornito alla Struttura Gestione Acquisti le indicazioni circa la possibilità di adesione all'Accordo Quadro Consip e più precisamente:

- 1) Lotto n. 11 Sutura sintetica non riassorbibile monofilamento in poliammide premontata DAFILON della Ditta BBraun Milano Spa di Milano ;
- 2) Lotto n. 3 Sutura sintetica non riassorbibile plurifilamento in poliestere rivestita e premontata TICRON della Ditta Medtronic Italia spa di Milano;
- 3) Lotto n. 4 Sutura sintetica non assorbibile plurifilamento in poliestere rivestita e non montata TICRON della Ditta Medtronic Italia spa di Milano;;
- 4) Lotto n. 9 Sutura sintetica assorbibile monofilamento a lunga perdita di resistenza tensile premontata MONOPLUS della Ditta BBraun Milano Spa di Milano;

VISTA la documentazione relativa all'Accordo Quadro in esame, nonché tutte le informazioni necessarie per l'avvio delle procedure di adesione, che si possono trovare sul portale di Acquisti in Rete della Pubblica Amministrazione, sito web www.acquistinrete.it;

TENUTO CONTO che l'Accordo Quadro stipulato da CONSIP SPA prevede, nel documento "Guida all'accordo quadro", all'articolo 3 "Modalità operative per la scelta del Fornitore", la possibilità di acquistare, ove non vi siano esigenze particolari debitamente motivate, al primo fornitore in graduatoria per il lotto di interesse senza doverne motivare la scelta, ovvero prevede che l'Amministrazione potrà ordinare, in base alle proprie specifiche esigenze, da uno, da più o da tutti i fornitori aggiudicatari;

RITENUTO dunque, in applicazione delle disposizioni sopra richiamate e della nota del Direttore della S.S. Gestione Dispositivi Medici, di aderire all'Accordo quadro sopra citato per i lotti suindicati ed indicati nell'Allegato n. 1 al presente atto;



DATO ATTO che l'adesione al predetto Accordo Quadro comporta, relativamente ai prodotti elencati nel prospetto di cui sopra e per il periodo di validità del contratto, una spesa complessiva presunta pari ad € 119.000,00 (Iva 22% esclusa) da conteggiare sul conto economico n. 80102545 Dispositivi per sutura dei Bilanci 2019, 2020 e 2021, come di seguito indicato:

- quanto ad € 40.200,00 IVA 22% esclusa Ditta B. Braun Milano Spa per i lotti di seguito indicati:
 - Lotto n. 1 DAFILON CIG Z2529133B4 importo totale € 20.000,00 IVA 22% esclusa così suddivisa:
 - Quanto ad € 5.000,00 IVA 22% esclusa sul Bilancio 2019;
 - Quanto ad € 10.000,00 IVA 22% esclusa sul Bilancio 2020;
 - Quanto ad € 5.000,00 IVA 22% esclusa sul Bilancio 2021;
 - Lotto n. 9 MONOPLUS CIG Z13291B141 importo totale € 20.200,00 IVA 22% esclusa così suddivisa:
 - Quanto ad € 5.050,00 IVA 22% esclusa sul Bilancio 2019;
 - Quanto ad € 10.100,00 IVA 22% esclusa sul Bilancio 2020;
 - Quanto ad € 5.050,00 IVA 22% esclusa sul Bilancio 2021;
- quanto ad € 78.800,00 IVA 22% esclusa Ditta Medtronic Italia Spa per i lotti di seguito indicati:
 - Lotto n. 3 TICRON CIG 796859549E importo totale € 76.000,00 IVA 22% esclusa così suddivisa:
 - Quanto ad € 19.000,00 IVA 22% esclusa sul Bilancio 2019;
 - Quanto ad € 38.000,00 IVA 22% esclusa sul Bilancio 2020;
 - Quanto ad € 19.000,00 IVA 22% esclusa sul Bilancio 2021;
 - Lotto n. 4 TICRON NON MONTATO CIG Z68291B0A2 importo totale € 2.800,00 IVA 22% esclusa così suddivisa:
 - Quanto ad € 700,00 IVA 22% esclusa sul Bilancio 2019;
 - Quanto ad € 1.400,00 IVA 22% esclusa sul Bilancio 2020;
 - Quanto ad € 700,00 IVA 22% esclusa sul Bilancio 2021;

RISCONTRATO che l'affidamento della fornitura oggetto del presente atto comporta complessivamente, a parità di consumi, un risparmio di spesa annuo pari ad € 10.218,00 Iva 22% esclusa, tenuto conto della spesa storica annua pari a € 69.718,00 Iva 22% esclusa e della spesa presunta annua per il nuovo contratto pari ad € 59.500,00 Iva 22% esclusa, in quanto le condizioni di adesione sono più vantaggiose rispetto a quelle attualmente in essere;



RILEVATO che la validità contrattuale decorre dalla data di emissione degli ordinativi di fornitura avvenuta anticipatamente in data 05/07/2019, in considerazione dell'urgenza di acquisire i fabbisogni necessari per la fornitura dei prodotti sopra citati, per i quantitativi stimati e per gli importi presunti di spesa sopra citati, con scadenza prevista per il 04/07/2021 corrispondente a 24 mesi dalla data di emissione dell'Ordinativo di Fornitura, del quale verrà data esecuzione mediante successive richieste di consegna solo in seguito all'approvazione del presente provvedimento;

RITENUTO di nominare, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e s.m.i., su proposta del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) che ne ha preventivamente verificato l'assenza di ragioni di incompatibilità e di conflitto di interessi, quale Direttore dell'Esecuzione dei contratti derivanti dalle predette adesioni il Direttore della S.S. Gestione Dispositivi Medici, Dirigente Farmacista della S.C. di Farmacia Ospedaliera e Territoriale dell'ASST, Dr.ssa Maria Eugenia Borghesi, cui viene demandato il compito di effettuare verifiche e controlli circa la puntuale osservanza da parte delle Ditte aggiudicatrici di tutte le prescrizioni, disposizioni e clausole contenute nei documenti regolamentanti la convenzione di cui trattasi;

ACQUISITO il parere del Dirigente della Struttura Risorse Economico Finanziarie;

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dai Direttori Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui integralmente richiamate:

1. di aderire all'Accordo Quadro stipulato da Consip SPA per la fornitura di Suture chirurgiche tradizionali relativamente ai lotti di gara indicati in narrativa e nel prospetto allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale (Allegato n. 1), aggiudicati alle Ditte ivi indicate, per la spesa complessiva riportata analiticamente nel medesimo prospetto:
 - Accordo Quadro Consip Spa Suture chirurgiche tradizionali:
 - ❖ Ditta BBraun Milano Spa di Milano: Lotto n. 1 Sutura sintetica non riassorbibile monofilamento in poliammide premontata DAFILON n. ID Ordine 5028669 e n. 9 Sutura sintetica assorbibile monofilamento a lunga perdita di resistenza tensile premontata MONOPLUS n. ID Ordine 5031765;



- ❖ Ditta Medtronic Italia spa di Milano: Lotto n. 3 Sutura sintetica non riassorbibile plurifilamento in poliestere rivestita e premontata TICRON n. ID Ordine 5031710 e Lotto n. 4 Sutura sintetica non assorbibile plurifilamento in poliestere rivestita e non montata TICRON n. ID Ordine 5031753;
- 2. di dare atto che l'adesione al predetto Accordo Quadro comporta, per il periodo dal 05/07/2019 al 04/07/2021, relativamente ai prodotti elencati nel prospetto di cui sopra, una spesa complessiva presunta pari ad € 145.180,00 (Iva 22% inclusa) da conteggiare sul conto economico n. 80102545 Dispositivi per sutura dei Bilanci 2019, 2020 e 2021, come di seguito indicato:
 - quanto ad € 49.044,00 IVA 22% inclusa Ditta B. Braun Milano Spa per i lotti di seguito indicati:
 - ❑ Lotto n. 1 DAFILON CIG Z2529133B4 importo totale € 24.400,00 IVA 22% inclusa così suddivisa:
 - Quanto ad € 6.100,00 IVA 22% inclusa sul Bilancio 2019;
 - Quanto ad € 12.200,00 IVA 22% inclusa sul Bilancio 2020;
 - Quanto ad € 6.100,00 IVA 22% inclusa sul Bilancio 2021;
 - ❑ Lotto n. 9 MONOPLUS CIG Z13291B141 importo totale € 24.644,00 IVA 22% inclusa così suddivisa:
 - Quanto ad € 6.161,00 IVA 22% inclusa sul Bilancio 2019;
 - Quanto ad € 12.322,00 IVA 22% inclusa sul Bilancio 2020;
 - Quanto ad € 6.161,00 IVA 22% inclusa sul Bilancio 2021;
 - quanto ad € 96.136,00 IVA 22% inclusa Ditta Medtronic Italia Spa per i lotti di seguito indicati:
 - ❑ Lotto n. 3 TICRON CIG 796859549E importo totale € 92.720,00 IVA 22% inclusa così suddivisa:
 - Quanto ad € 23.180,00 IVA 22% inclusa sul Bilancio 2019;
 - Quanto ad € 46.360,00 IVA 22% inclusa sul Bilancio 2020;
 - Quanto ad € 23.180,00 IVA 22% inclusa sul Bilancio 2021;
 - ❑ Lotto n. 4 TICRON NON MONTATO CIG Z68291B0A2 importo totale € 3.416,00 IVA 22% inclusa così suddivisa:
 - Quanto ad € 854,00 IVA 22% inclusa sul Bilancio 2019;
 - Quanto ad € 1.708,00 IVA 22% inclusa sul Bilancio 2020;
 - Quanto ad € 854,00 IVA 22% inclusa sul Bilancio 2021;
- 3. di nominare, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e s.m.i., su proposta del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) che ne ha



preventivamente verificato l'assenza di ragioni di incompatibilità e di conflitto di interessi, quale Direttore dell'Esecuzione dei contratti derivanti dalle predette adesioni il Direttore della S.S. Gestione Dispositivi Medici, Dirigente Farmacista della S.C. di Farmacia Ospedaliera e Territoriale dell'ASST, Dr.ssa Maria Eugenia Borghesi, cui viene demandato il compito di effettuare verifiche e controlli circa la puntuale osservanza da parte delle Ditte aggiudicatrici di tutte le prescrizioni, disposizioni e clausole contenute nei documenti regolamentanti la convenzione di cui trattasi;

4. di recepire la documentazione relativa al predetto Accordo Quadro Consip dal sito web Acquisti in Rete della Pubblica Amministrazione (www.acquistinretepa.it);
5. di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale ai sensi dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/92 e smi e art. 12, comma 14 della L.R. n. 33/09, così come modificata dalla L.R. n.23/2015;
6. di pubblicare il presente provvedimento all'Albo on line sul sito istituzionale aziendale, ai sensi dell'art. 32 della legge n. 69/2009 e dell'art. 17 della L.R. 33/2009, così come modificato dalla L.R.n.23/2015, nel rispetto del Regolamento UE 2016/679,

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Raffaello Stradoni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dr. Giuseppe Ferrari

IL DIRETTORE SANITARIO

Dr. Riccardo Bertolotti

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO

Dr. Renzo Boscaini



Carlo Poma

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Mantova

Struttura Gestione Acquisti

Fasc. n. 2019/269 – cl. 1.06.03

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e l'imputazione a bilancio degli oneri rivenienti dal presente provvedimento:

conto economico n. 80102545 dei Bilanci di Esercizio 2019, 2020 e 2021

Il Responsabile
Struttura Risorse Economico Finanziarie



Si dichiara che la presente deliberazione:

- viene pubblicata all'albo pretorio on line dal 23/08/2015
e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi;
- è immediatamente esecutiva ai sensi della L.R. n. 33/2009, così come modificata dalla L.R. n. 23/2015;
- viene trasmessa al Collegio Sindacale in data 23/08/2015.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Giuseppe Ferrari

DITTA B.BRAUN MILANO SPA

ID ORDINATIVO 5028669

CIG Z2529133B4

Allegato N° 1

Lotto 1 - Sutura sintetica non assorbibile monofilamento in poliammide premontata -

Nome commercial e prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione al sistema banca dati (BD/RDM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	CODICE POM A
DAFILON	C0932078	381978/R	H010201010101	3/8 c	Tagliente	12	5-0	45	€ 1,12328	36	€ 40,43808	107938
DAFILON	C0932213	382237/R	H010201010101	3/8 c	Tagliente	19	3-0	45	€ 0,73208	36	€ 26,35488	107102
DAFILON	C0932205	382086/R	H010201010101	3/8 c	Tagliente	19	4-0	45	€ 0,73208	36	€ 26,35488	
DAFILON	C0932191	381987/R	H010201010101	3/8 c	Tagliente	19	5-0	45	€ 0,77078	36	€ 27,74808	
DAFILON	C0932361	381996/R	H010201010101	3/8 c	Tagliente	24	2-0	45	€ 0,73208	36	€ 26,35488	
DAFILON	C0935360	381999/R	H010201010101	3/8 c	Tagliente	24	2-0	75	€ 0,83663	36	€ 30,11868	107092
DAFILON	C0932353	381995/R	H010201010101	3/8 c	Tagliente	24	3-0	45	€ 0,73208	36	€ 26,35488	107103
DAFILON	C0935352	381998/R	H010201010101	3/8 c	Tagliente	24	3-0	75	€ 0,83663	36	€ 30,11868	119204
DAFILON	C0935484	382010/R	H010201010101	3/8 c	Tagliente	30	0	75	€ 0,83663	36	€ 30,11868	109734
DAFILON	B0932730	382289/R	H010201010101	RETTO	CILINDRICO DOPPIO	65	0	75	€ 1,96695	24	€ 47,20680	
DAFILON	B0935905	382239/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	60	2/0	100	€ 1,30770	24	€ 31,38480	
DAFILON	B0935913	382240/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	60	0	100	€ 1,21455	24	€ 29,14920	
DAFILON	C0912224	941274/R	H010201010101	RETTO	TAGLIANTE	60	3/0	75	€ 2,46750	36	€ 88,83000	
DAFILON	C0916133	381960/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	13	5/0	45	€ 2,38605	36	€ 85,89780	
DAFILON	C0916134	381961/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	13	4/0	45	€ 2,38605	36	€ 85,89780	
DAFILON	C0916143	381962/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	16	5/0	45	€ 2,10330	36	€ 75,71880	
DAFILON	C0916144	381963/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	16	4/0	45	€ 2,10330	36	€ 75,71880	
DAFILON	C0916154	381964/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	19	4/0	45	€ 2,10330	36	€ 75,71880	
DAFILON	C0916155	381965/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	19	3/0	45	€ 1,03950	36	€ 37,42200	
DAFILON	C0916165	381966/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	24	3/0	45	€ 1,03950	36	€ 37,42200	
DAFILON	C0930040	941277/R	H010201010101	RETTO	CILINDRICO DOPPIO	75	2/0	75	€ 1,29000	36	€ 46,44000	
DAFILON	C0930095	1340283/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	35	1	75	€ 1,03650	36	€ 37,31400	
DAFILON	C0930482	941166/R	H010201010101	1/2 C	CILINDRICO	30	0	75	€ 0,83340	36	€ 30,00240	
DAFILON	C0932086	381979/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	12	4/0	45	€ 1,12328	36	€ 40,43790	
DAFILON	C0932124	381981/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	16	5/0	45	€ 0,91800	36	€ 33,04800	
DAFILON	C0932132	381982/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	16	4/0	45	€ 0,91800	36	€ 33,04800	109133
DAFILON	C0932140	381983/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	16	3/0	45	€ 0,91410	36	€ 32,90760	
DAFILON	C0932221	382238/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	19	2/0	45	€ 0,73208	36	€ 26,35470	
DAFILON	C0932345	381994/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	4/0	45	€ 0,73208	36	€ 26,35470	
DAFILON	C0932370	381957/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	0	45	€ 1,27770	36	€ 45,99720	
DAFILON	C0932450	941138/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	30	4/0	75	€ 0,69720	36	€ 25,09920	
DAFILON	C0932469	382004/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	30	3/0	45	€ 0,69720	36	€ 25,09920	
DAFILON	C0932477	382005/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	30	2/0	45	€ 0,69720	36	€ 25,09920	
DAFILON	C0932485	382006/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	30	0	45	€ 0,79590	36	€ 28,65240	
DAFILON	C0932493	382007/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	30	1	45	€ 0,69720	36	€ 25,09920	
DAFILON	C0932540	382017/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	39	3/0	75	€ 0,91800	36	€ 33,04800	
DAFILON	C0932558	382018/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	39	2/0	75	€ 0,91800	36	€ 33,04800	
DAFILON	C0932566	382019/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	39	0	75	€ 0,91800	36	€ 33,04800	
DAFILON	C0932574	382020/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	39	1	75	€ 0,91800	36	€ 33,04800	
DAFILON	C0932612	941160/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	48	0	75	€ 1,06523	36	€ 38,34810	
DAFILON	C0932620	381976/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	48	1	75	€ 1,06523	36	€ 38,34810	
DAFILON	C0932655	382027/R	H010201010101	RETTO	TAGLIANTE	60	3/0	75	€ 0,96060	36	€ 34,58160	
DAFILON	C0932663	382028/R	H010201010101	RETTO	TAGLIANTE	60	2/0	75	€ 0,95670	36	€ 34,44120	
DAFILON	C0932710	382031/R	H010201010101	RETTO	TAGLIANTE	75	0	75	€ 1,27823	36	€ 46,01610	
DAFILON	C0932736	941161/R	H010201010101	RETTO	TAGLIANTE	45	3/0	45	€ 1,04580	36	€ 37,64880	
DAFILON	C0932760	941156/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	40	0	75	€ 0,99630	36	€ 35,86680	
DAFILON	C0932779	941162/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	40	1	75	€ 0,94410	36	€ 33,98760	
DAFILON	C0932809	1340284/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	35	2/0	75	€ 1,03650	36	€ 37,31400	
DAFILON	C0932876	381967/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	21	4/0	90	€ 0,91800	36	€ 33,04800	
DAFILON	C0932884	381968/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	21	3/0	90	€ 1,00913	36	€ 36,32850	
DAFILON	C0932957	381970/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	26	3/0	90	€ 1,00913	36	€ 36,32850	
DAFILON	C0933210	382292/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	19	3/0	45	€ 0,87413	36	€ 31,46850	
DAFILON	C0933252	382246/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	19	3/0	75	€ 0,90780	36	€ 32,68080	
DAFILON	C0933384	1562532/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	4/0	75	€ 0,86250	36	€ 31,05000	

Nome commercial e prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione al sistema banca dati (8D/RDM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	CODICE POM A
DAFILON	C0933392	1562533/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	3/0	75	€ 0,86250	36	€ 31,05000	
DAFILON	C0933430	1493070/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	30	2/0	45	€ 0,69375	36	€ 24,97500	
DAFILON	C0933901	1205384/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE TIPO DERMASLIDE	19	3/0	75	€ 1,59000	36	€ 57,24000	
DAFILON	C0933902	1271224/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE TIPO DERMASLIDE	16	3/0	75	€ 1,24500	36	€ 44,82000	
DAFILON	C0934061	941136/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	12	6/0	75	€ 1,36320	36	€ 49,07520	
DAFILON	C0936022	382032/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	11	6/0	45	€ 2,38605	36	€ 85,89780	
DAFILON	C0936081	382034/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	13	6/0	45	€ 2,04128	36	€ 73,48590	
DAFILON	C0936146	382244/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	16	6/0	45	€ 1,88820	36	€ 67,97520	
DAFILON	G0932060	941260/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	12	6/0	45	€ 1,37610	36	€ 49,53960	
DAFILON	C0933903	1205413/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE TIPO DERMASLIDE	13	4/0	45	€ 1,72800	36	€ 62,20800	
DAFILON	C0933904	1205414/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE TIPO DERMASLIDE	16	4/0	75	€ 1,72800	36	€ 62,20800	
DAFILON	C0933905	1205415/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE TIPO DERMASLIDE	19	4/0	75	€ 1,72800	36	€ 62,20800	
DAFILON	C0933906	1271223/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE TIPO DERMASLIDE	13	5/0	45	€ 1,38375	36	€ 49,81500	
DAFILON	C0933907	1205417/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE TIPO DERMASLIDE	16	5/0	45	€ 2,07375	36	€ 74,65500	
DAFILON	C0933908	1271222/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE TIPO DERMASLIDE	11	5/0	45	€ 1,52100	36	€ 54,75600	
DAFILON	C0934003	381972/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	30	3/0	90	€ 1,47488	36	€ 53,09550	
DAFILON	C0934011	381973/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	30	2/0	90	€ 1,47488	36	€ 53,09550	
DAFILON	C0934046	941255/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	37	1	90	€ 0,93000	36	€ 33,48000	
DAFILON	C0934054	381975/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	37	2/0	90	€ 1,55250	36	€ 55,89000	
DAFILON	C0934070	941137/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	12	5/0	75	€ 1,28790	36	€ 46,36440	
DAFILON	C0934410	382012/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	30	3/0	90	€ 0,86663	36	€ 31,19850	
DAFILON	C0934429	382014/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	30	1	90	€ 0,86663	36	€ 31,19850	
DAFILON	C0934569	381934/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	39	2/0	90	€ 0,91800	36	€ 33,04800	
DAFILON	C0934573	941165/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	39	0	90	€ 1,19550	36	€ 43,03800	
DAFILON	C0934577	382015/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	39	1	90	€ 1,29810	36	€ 46,73160	114043
DAFILON	C0934658	382029/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	60	3/0	90	€ 1,16100	36	€ 41,79600	
DAFILON	C0934690	382030/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	60	2/0	90	€ 1,16100	36	€ 41,79600	
DAFILON	C0934780	382016/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	35	3/0	90	€ 0,91800	36	€ 33,04800	
DAFILON	C0934801	382297/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	35	2/0	90	€ 0,90600	36	€ 32,61600	
DAFILON	C0934810	941155/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	35	0	90	€ 1,05000	36	€ 37,80000	107100
DAFILON	C0934836	381958/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	35	1	90	€ 1,30890	36	€ 47,12040	107098
DAFILON	C0934925	941134/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	90	1	100	€ 1,32900	36	€ 47,84400	
DAFILON	C0934968	381971/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	26	2/0	90	€ 1,00913	36	€ 36,32850	
DAFILON	C0935002	941163/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	30	0	75	€ 0,90210	36	€ 32,47560	
DAFILON	C0935034	381974/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	30	1	75	€ 1,55250	36	€ 55,89000	
DAFILON	C0935107	381986/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	16	3/0	75	€ 0,97223	36	€ 35,00010	
DAFILON	C0935123	381984/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	16	5/0	75	€ 0,97223	36	€ 35,00010	
DAFILON	C0935131	381985/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	16	4/0	75	€ 0,97223	36	€ 35,00010	107104
DAFILON	C0935190	382241/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	19	5/0	75	€ 0,85605	36	€ 30,81780	
DAFILON	C0935204	381988/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	19	4/0	75	€ 0,83663	36	€ 30,11850	
DAFILON	C0935212	381989/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	19	3/0	75	€ 0,83663	36	€ 30,11850	
DAFILON	C0935213	381933/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	19	2/0	75	€ 0,92880	36	€ 33,43680	
DAFILON	C0935220	381991/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	19	4/0	90	€ 0,83663	36	€ 30,11850	
DAFILON	C0935239	381992/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	19	3/0	90	€ 0,83663	36	€ 30,11850	
DAFILON	C0935247	381993/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	19	2/0	90	€ 0,83663	36	€ 30,11850	
DAFILON	C0935255	381990/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	19	5/0	90	€ 0,83663	36	€ 30,11850	

Nome commerciale prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione al sistema banca dati (BD/RDM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	CODICE POM A
DAFILON	C0935310	382242/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	4/0	90	€ 0,86438	36	€ 31,11750	
DAFILON	C0935328	382002/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	3/0	90	€ 0,83663	36	€ 30,11850	
DAFILON	C0935336	382003/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	2/0	90	€ 0,83663	36	€ 30,11850	
DAFILON	C0935344	381997/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	4/0	75	€ 0,83663	36	€ 30,11850	
DAFILON	C0935379	382000/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	0	75	€ 0,77468	36	€ 27,88830	107093
DAFILON	C0935380	382001/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	1	75	€ 1,26300	36	€ 45,46800	
DAFILON	C0935468	382008/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	30	3/0	75	€ 0,83663	36	€ 30,11850	
DAFILON	C0935476	382009/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	30	2/0	75	€ 0,83663	36	€ 30,11850	107101
DAFILON	C0935492	382011/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	30	1	75	€ 0,83663	36	€ 30,11850	
DAFILON	C0935522	382013/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	30	2/0	90	€ 0,83663	36	€ 30,11850	
DAFILON	C0935565	1042208/R	H010201010101	RETTO	TAGLIANTE	51	0	90	€ 0,69450	36	€ 25,00200	
DAFILON	C0935573	382026/R	H010201010101	RETTO	TAGLIANTE	51	1	90	€ 1,08000	36	€ 38,88000	
DAFILON	C0935590	382023/R	H010201010101	RETTO	TAGLIANTE	51	4/0	90	€ 1,08000	36	€ 38,88000	
DAFILON	C0935603	382024/R	H010201010101	RETTO	TAGLIANTE	51	3/0	90	€ 1,08000	36	€ 38,88000	
DAFILON	C0935611	382025/R	H010201010101	RETTO	TAGLIANTE	51	2/0	90	€ 1,08000	36	€ 38,88000	
DAFILON	C0935963	941164/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	26	3/0	75	€ 0,90090	36	€ 32,43240	
DAFILON	C0935964	381969/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	26	2/0	75	€ 1,00913	36	€ 36,32850	
DAFILON	C0936014	382033/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	11	5/0	45	€ 2,38605	36	€ 85,89780	
DAFILON	C0936090	382035/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	13	5/0	45	€ 2,04128	36	€ 73,48590	
DAFILON	C0936103	382036/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	13	4/0	45	€ 2,04128	36	€ 73,48590	
DAFILON	C0936154	382037/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	16	5/0	45	€ 1,98705	36	€ 71,53380	
DAFILON	C0936162	382038/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	16	4/0	45	€ 1,98705	36	€ 71,53380	
DAFILON	C0936227	382039/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	19	5/0	45	€ 1,96380	36	€ 70,69680	
DAFILON	C0936235	382040/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	19	4/0	45	€ 1,96380	36	€ 70,69680	110763
DAFILON	C0936243	382041/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	19	3/0	45	€ 1,96380	36	€ 70,69680	107095
DAFILON	C0936316	382044/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	24	3/0	45	€ 1,93673	36	€ 69,72210	107106
DAFILON	C0936324	382045/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	24	2/0	45	€ 1,93673	36	€ 69,72210	
DAFILON	C0936650	382245/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	16	5/0	75	€ 1,38930	36	€ 50,01480	
DAFILON	C0936731	382042/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	19	4/0	75	€ 2,10330	36	€ 75,71880	
DAFILON	C0936740	382043/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	19	3/0	75	€ 2,10330	36	€ 75,71880	
DAFILON	C0936812	382046/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	24	3/0	75	€ 2,08005	36	€ 74,88180	
DAFILON	C0936820	382047/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	24	2/0	75	€ 2,08005	36	€ 74,88180	
DAFILON	C0938505	382243/R	H010201010101	RETTO	TAGLIANTE	65	2/0	90	€ 1,46010	36	€ 52,56360	108213
DAFILON	G0932078	941261/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	12	5/0	45	€ 1,31760	12	€ 15,81120	
DAFILON	G0932191	941293/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	19	5/0	45	€ 0,77850	12	€ 9,34200	
DAFILON	G0932205	941294/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	19	4/0	45	€ 0,73215	12	€ 8,78580	
DAFILON	G0932213	941295/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	19	3/0	45	€ 0,73215	12	€ 8,78580	
DAFILON	G0932361	382295/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	2/0	45	€ 0,91125	12	€ 10,93500	
DAFILON	G0932540	941296/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	39	3/0	75	€ 0,91800	12	€ 11,01600	
DAFILON	G0932558	941262/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	39	2/0	75	€ 0,91800	12	€ 11,01600	
DAFILON	G0932655	941297/R	H010201010101	RETTO	TAGLIANTE	60	3/0	75	€ 0,96458	12	€ 11,57490	
DAFILON	G0932663	941263/R	H010201010101	RETTO	TAGLIANTE	60	2/0	75	€ 1,03410	12	€ 12,40920	
DAFILON	G0935344	941298/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	4/0	75	€ 0,83655	12	€ 10,03860	
DAFILON	G0935352	941264/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	3/0	75	€ 0,83655	12	€ 10,03860	
DAFILON	G0935360	941299/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	2/0	75	€ 0,83655	12	€ 10,03860	
DAFILON	G0935379	941300/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	24	0	75	€ 0,77850	12	€ 9,34200	
DAFILON	G0935484	941265/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	30	0	75	€ 0,83655	12	€ 10,03860	
DAFILON	G0935492	941266/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE	30	1	75	€ 10,03995	12	€ 120,47940	
DAFILON	G0935964	941267/R	H010201010101	1/2 C	TAGLIANTE	26	2/0	75	€ 0,93600	12	€ 11,23200	
DAFILON	C0916122	381959/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIANTE PUNTA PRECISIONE	11	6/0	45	€ 2,38605	36	€ 85,89780	

Nome commercial e prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione al sistema banca dati (BD/RDM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	CODICE POM A
DAFILON	C0930018	941157/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA PRECISIONE	7	6/0	45	€ 2,75010	36	€ 99,00360	
DAFILON	C0932019	941159/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIENTE	9	6/0	45	€ 2,20500	36	€ 79,38000	
DAFILON	C0932060	381977/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIENTE	12	6/0	45	€ 1,11945	36	€ 40,30020	
DAFILON	C0932116	381980/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIENTE	16	6/0	45	€ 0,73208	36	€ 26,35470	
DAFILON	C0933066	382293/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIENTE	12	6/0	45	€ 1,34498	36	€ 48,41910	
DAFILON	C0933112	1493064/R	H010201010101	3/8 C	TAGLIENTE	16	6/0	45	€ 0,69375	36	€ 24,97500	

IMPORTO FORNITURA 24 MESI € 20.000,00 IVA 22% ESCLUSA

DITTA B.BRAUN MILANO SPA

ID ORDINATIVO 5031765

CIG Z13291B141

Lotto 9 - Sutura sintetica assorbibile monofilamento a lunga perdita di resistenza tensile premontata

Nome commerciale prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione e al sistema banca dati (BD/RDM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	CODICE POMA
MONOPLUS	C0024003	404804/R	H010101010101	1/2 c	Cilindrico	13	5-0	70	€ 3,55200	36	€ 127,87200	
MONOPLUS	C0024014	404812/R	H010101010101	1/2 c	Cilindrico	17	4-0	70	€ 3,20000	36	€ 115,20000	107138
MONOPLUS	C0024013	404811/R	H010101010101	1/2 c	Cilindrico	17	5-0	70	€ 3,20000	36	€ 115,20000	107132
MONOPLUS	C0024026	404828/R	H010101010101	1/2 c	Cilindrico	26	2-0	70	€ 2,72000	36	€ 97,92000	107134
MONOPLUS	C0024025	404827/R	H010101010101	1/2 c	Cilindrico	26	3-0	70	€ 2,72000	36	€ 97,92000	110361
MONOPLUS	C0024024	404826/R	H010101010101	1/2 c	Cilindrico	26	4-0	70	€ 2,72000	36	€ 97,92000	
MONOPLUS	C0024458	404861/R	H010101010101	1/2 c	Cilindrico	40	1	90	€ 3,13600	36	€ 112,89600	
MONOPLUS	C0024078	404873/R	H010101010101	1/2 c	Cilindrico	48	1	90	€ 3,26400	36	€ 117,50400	
MONOPLUS	B0024567	921835/R	H010101010101	1/2 c	Cilindrico loop	40	0	150	€ 4,53333	24	€ 108,79992	
MONOPLUS	B0024568	404794/R	H010101010101	1/2 c	Cilindrico loop	40	1	150	€ 6,24000	24	€ 149,76000	125152
MONOPLUS	B0024091	404795/R	H010101010101	1/2 c	Cilindrico loop	48	1	150	€ 8,92800	24	€ 214,27200	107140
MONOPLUS	B0024077	1127224/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	48	0	90CM	€ 2,21333	24	€ 53,12000	
MONOPLUS	B0024079	1262560/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	48	2	90CM	€ 3,44533	24	€ 82,68800	
MONOPLUS	B0024090	1255981/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO LOOP	48	0	150CM	€ 8,92800	24	€ 214,27200	
MONOPLUS	B0024094	404972/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO LOOP	65	0	150CM	€ 5,76000	24	€ 138,24000	
MONOPLUS	B0024096	404801/R	H010101010101	5/8 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIANTE	65	0	150CM	€ 4,05320	24	€ 97,27680	
MONOPLUS	B0024098	404796/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO LOOP	76	1	150CM	€ 7,00800	24	€ 168,19200	
MONOPLUS	B0024099	404954/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO LOOP	76	1	70CM	€ 2,47973	24	€ 59,51360	
MONOPLUS	B0024107	921675/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO LOOP	65	1	240CM	€ 4,72320	24	€ 113,35680	
MONOPLUS	B0024130	397233/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO LOOP	65	1	150CM	€ 3,70947	24	€ 89,02720	
MONOPLUS	B0024339	921696/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO LOOP	65	1	120CM	€ 4,80667	24	€ 115,36000	
MONOPLUS	B0024342	1272153/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIANTE RINFORZATO	40	0	150CM	€ 6,33600	24	€ 152,06400	
MONOPLUS	B0024343	404797/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIANTE RINFORZATO	40	1	150CM	€ 8,22400	24	€ 197,37600	
MONOPLUS	B0024347	404798/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIANTE RINFORZATO	43	1	150CM	€ 8,22400	24	€ 197,37600	
MONOPLUS	B0024357	921737/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA SMUSSA LOOP	50	0	150CM	€ 5,10293	24	€ 122,47040	
MONOPLUS	B0024358	921635/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA SMUSSA LOOP	50	1	150CM	€ 8,22400	24	€ 197,37600	
MONOPLUS	B0024390	1307540/R	H010101010101	5/8 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIANTE LOOP	65	1	150CM	€ 4,36000	24	€ 104,64000	
MONOPLUS	B0024392	404800/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIANTE LOOP	48	1	200CM	€ 9,56800	24	€ 229,63200	
MONOPLUS	B0024393	404799/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIANTE LOOP	48	1	150CM	€ 8,22400	24	€ 197,37600	
MONOPLUS	B0024394	1377061/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIANTE LOOP	48	0	150CM	€ 3,99333	24	€ 95,84000	
MONOPLUS	B0024398	921674/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO LOOP	48	1	240CM	€ 5,26133	24	€ 126,27200	
MONOPLUS	B0024469	1168477/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	40	2	90CM	€ 3,40267	24	€ 81,66400	
MONOPLUS	B0024726	404802/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO TAKE OFF	26	2/0	4X70CM	€ 1,58133	96	€ 151,80800	
MONOPLUS	B0024987	921709/R	H010101010101	RETTO	TAGLIANTE	60	2/0	70CM	€ 2,09600	24	€ 50,30400	
MONOPLUS	C0024002	404803/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	13	6/0	70CM	€ 3,55200	36	€ 127,87200	
MONOPLUS	C0024004	404805/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	13	4/0	70CM	€ 2,52489	36	€ 90,89600	
MONOPLUS	C0024008	921594/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO NERO	13	5/0	70CM	€ 2,20444	36	€ 79,36000	
MONOPLUS	C0024010	921615/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO NERO	10	7/0	70CM	€ 2,69582	36	€ 97,04960	
MONOPLUS	C0024012	404810/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	17	6/0	70CM	€ 3,20000	36	€ 115,20000	
MONOPLUS	C0024015	404813/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	17	3/0	70CM	€ 3,20000	36	€ 115,20000	110360
MONOPLUS	C0024027	404829/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	26	0	70CM	€ 2,72000	36	€ 97,92000	
MONOPLUS	C0024034	404844/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	30	4/0	70CM	€ 2,45653	36	€ 88,43520	
MONOPLUS	C0024035	404845/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	30	3/0	70CM	€ 2,45653	36	€ 88,43520	
MONOPLUS	C0024036	404846/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	30	2/0	70CM	€ 2,45653	36	€ 88,43520	
MONOPLUS	C0024037	404847/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	30	0	70CM	€ 2,50560	36	€ 90,20160	
MONOPLUS	C0024038	404848/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	30	1	70CM	€ 2,50560	36	€ 90,20160	
MONOPLUS	C0024045	404851/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	37	3/0	70CM	€ 2,72000	36	€ 97,92000	
MONOPLUS	C0024046	404852/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	37	2/0	70CM	€ 2,72000	36	€ 97,92000	114593
MONOPLUS	C0024055	404855/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	37	3/0	70CM	€ 2,97600	36	€ 107,13600	
MONOPLUS	C0024056	404856/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	37	2/0	70CM	€ 2,97600	36	€ 107,13600	
MONOPLUS	C0024057	404857/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	37	0	70CM	€ 2,97600	36	€ 107,13600	107136
MONOPLUS	C0024058	404858/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	37	1	70CM	€ 2,97600	36	€ 107,13600	107137
MONOPLUS	C0024063	921695/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	48	2/0	70CM	€ 2,77502	36	€ 99,90080	
MONOPLUS	C0024066	404862/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	40	2/0	70CM	€ 3,90400	36	€ 140,54400	

Nome commerciale prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione e al sistema banca dati (BD/RDM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	CODICE POMA
MONOPLUS	C0024067	404863/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	40	0	70CM	€ 3,90400	36	€ 140,54400	
MONOPLUS	C0024068	404864/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	40	1	70CM	€ 3,90400	36	€ 140,54400	
MONOPLUS	C0024081	921699/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	19	5/0	45CM	€ 2,41209	36	€ 86,83520	
MONOPLUS	C0024085	404840/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	26	3/0	70CM	€ 2,94400	36	€ 105,98400	
MONOPLUS	C0024086	404841/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	26	2/0	70CM	€ 2,94400	36	€ 105,98400	
MONOPLUS	C0024087	404842/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	26	0	70CM	€ 2,94400	36	€ 105,98400	
MONOPLUS	C0024513	404880/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO	12	5/0	70CM	€ 1,95200	36	€ 70,27200	
MONOPLUS	C0024515	1527736/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO NERO	17	5/0	70CM	€ 2,06933	36	€ 74,49600	
MONOPLUS	C0024517	404913/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	37	0	90CM	€ 3,22880	36	€ 116,23680	
MONOPLUS	C0024518	404914/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	37	1	90CM	€ 3,22880	36	€ 116,23680	
MONOPLUS	C0024519	404966/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	19	3/0	70CM	€ 2,08000	36	€ 74,88000	
MONOPLUS	C0024520	404974/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	24	3/0	70CM	€ 2,24000	36	€ 80,64000	
MONOPLUS	C0024521	921618/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO NERO	17	4/0	70CM	€ 2,28302	36	€ 82,18880	
MONOPLUS	C0024522	921622/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO NERO	22	4/0	70CM	€ 2,28302	36	€ 82,18880	
MONOPLUS	C0024523	404884/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO	15	5/0	70CM	€ 1,76000	36	€ 63,36000	
MONOPLUS	C0024524	404885/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO	15	4/0	70CM	€ 1,76000	36	€ 63,36000	
MONOPLUS	C0024525	404886/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO	15	3/0	70CM	€ 1,76000	36	€ 63,36000	
MONOPLUS	C0024526	921621/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO NERO	22	4/0	4X70CM	€ 1,20249	144	€ 173,15840	
MONOPLUS	C0024529	1176240/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO	18	3/0	40CM	€ 2,04800	36	€ 73,72800	
MONOPLUS	C0024530	921616/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO NERO	22	3/0	70CM	€ 2,28302	36	€ 82,18880	
MONOPLUS	C0024531	921623/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO NERO DOPPIO	22	4/0	75CM	€ 2,41991	36	€ 87,11680	
MONOPLUS	C0024532	404890/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO	18	6/0	70CM	€ 2,06880	36	€ 74,47680	
MONOPLUS	C0024533	404891/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO	18	5/0	70CM	€ 2,06880	36	€ 74,47680	
MONOPLUS	C0024534	404892/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO	18	4/0	70CM	€ 2,07004	36	€ 74,52160	
MONOPLUS	C0024535	397234/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	16	5/0	70CM	€ 3,52000	36	€ 126,72000	
MONOPLUS	C0024536	404975/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	19	4/0	70CM	€ 2,00889	36	€ 72,32000	
MONOPLUS	C0024538	921762/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	39	1	90CM	€ 2,62151	36	€ 94,37440	
MONOPLUS	C0024540	921708/R	H010101010101	RETTO	TAGLIENTE	60	4/0	70CM	€ 2,09778	36	€ 75,52000	
MONOPLUS	C0024541	921636/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	24	4/0	70CM	€ 2,40000	36	€ 86,40000	
MONOPLUS	C0024088	404843/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	26	1	70CM	€ 2,94400	36	€ 105,98400	107135
MONOPLUS	C0024092	397241/R	H010101010101	5/8 C	CILINDRICO	26	0	70CM	€ 3,91111	36	€ 140,80000	
MONOPLUS	C0024101	921755/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	24	3/0	45CM	€ 2,46613	36	€ 88,78080	
MONOPLUS	C0024102	404969/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	19	3/0	45CM	€ 1,92000	36	€ 69,12000	
MONOPLUS	C0024103	404791/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	24	3/0	45CM	€ 3,58400	36	€ 129,02400	
MONOPLUS	C0024104	404937/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE	37	2/0	90CM	€ 2,94400	36	€ 105,98400	
MONOPLUS	C0024105	404938/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE	37	0	90CM	€ 2,94400	36	€ 105,98400	
MONOPLUS	C0024106	404939/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE	37	1	90CM	€ 2,94400	36	€ 105,98400	
MONOPLUS	C0024108	404932/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE SUPER RINFORZATO	23	1	70CM	€ 5,44000	36	€ 195,84000	
MONOPLUS	C0024109	404957/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	19	3/0	45CM	€ 3,58400	36	€ 129,02400	
MONOPLUS	C0024110	397244/R	H010101010101	5/8 C	CILINDRICO RINFORZATO	26	1	70CM	€ 1,98116	36	€ 71,32160	
MONOPLUS	C0024114	404943/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE RINFORZATO	37	2/0	90CM	€ 2,83618	36	€ 102,10240	
MONOPLUS	C0024115	404944/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE RINFORZATO	37	0	90CM	€ 3,00000	36	€ 108,00000	
MONOPLUS	C0024116	404945/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE RINFORZATO	37	1	90CM	€ 3,15609	36	€ 113,61920	
MONOPLUS	C0024117	404946/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE	40	0	90CM	€ 3,58400	36	€ 129,02400	
MONOPLUS	C0024118	404947/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE	40	1	90CM	€ 3,58400	36	€ 129,02400	
MONOPLUS	C0024121	404948/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE RINFORZATO	40	2/0	90CM	€ 4,80000	36	€ 172,80000	
MONOPLUS	C0024122	404949/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE RINFORZATO	40	0	90CM	€ 4,80000	36	€ 172,80000	
MONOPLUS	C0024127	404950/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE	48	0	90CM	€ 2,33600	36	€ 84,09600	
MONOPLUS	C0024128	404951/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE	48	1	90CM	€ 2,17831	36	€ 78,41920	
MONOPLUS	C0024133	404816/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	22	5/0	70CM	€ 2,12871	36	€ 76,63360	
MONOPLUS	C0024134	404817/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	22	4/0	70CM	€ 2,12871	36	€ 76,63360	
MONOPLUS	C0024135	404818/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	22	3/0	70CM	€ 2,12800	36	€ 76,60800	107131
MONOPLUS	C0024136	404819/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	22	2/0	70CM	€ 2,12800	36	€ 76,60800	
MONOPLUS	C0024146	404824/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	22	2/0	70CM	€ 2,20800	36	€ 79,48800	
MONOPLUS	C0024147	404825/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	22	0	70CM	€ 2,20800	36	€ 79,48800	
MONOPLUS	C0024151	921756/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	19	3/0	70CM	€ 2,99911	36	€ 107,96800	
MONOPLUS	C0024156	404940/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE RINFORZATO	37	2/0	70CM	€ 2,86231	36	€ 103,04320	
MONOPLUS	C0024157	404941/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE RINFORZATO	37	0	70CM	€ 2,84800	36	€ 102,52800	
MONOPLUS	C0024158	404942/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE RINFORZATO	37	1	70CM	€ 2,84800	36	€ 102,52800	
MONOPLUS	C0024164	1169922/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO DOPPIO	22	2/0	70CM	€ 2,49333	36	€ 89,76000	
MONOPLUS	C0024171	1100767/R	H010101010101	AGO A J	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE DOPPIO RINFORZATO	30	0	45CM	€ 2,96711	36	€ 106,81600	
MONOPLUS	C0024175	921700/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	19	5/0	70CM	€ 2,30222	36	€ 82,88000	
MONOPLUS	C0024176	404958/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	11	6/0	45CM	€ 3,58400	36	€ 129,02400	
MONOPLUS	C0024177	404970/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	11	5/0	45CM	€ 3,76178	36	€ 135,42400	
MONOPLUS	C0024179	1313974/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE	15	5/0	70CM	€ 2,06222	36	€ 74,24000	
MONOPLUS	C0024185	404933/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE RINFORZATO	26	3/0	70CM	€ 4,54400	36	€ 163,58400	111831

Nome commerciale prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione e al sistema banca dati (BD/RDM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	CODICE POMA
MONOPLUS	C0024186	404934/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE RINFORZATO	26	2/0	70CM	€ 4,54400	36	€ 163,58400	
MONOPLUS	C0024187	404935/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE RINFORZATO	26	0	70CM	€ 4,54400	36	€ 163,58400	
MONOPLUS	C0024188	404936/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE RINFORZATO	26	1	70CM	€ 5,02400	36	€ 180,86400	
MONOPLUS	C0024189	921757/R	H010101010101	RETTO	TAGLIENTE	60	3/0	70CM	€ 2,83876	36	€ 102,19520	
MONOPLUS	C0024190	1313975/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE	23	3/0	70CM	€ 1,83111	36	€ 65,92000	
MONOPLUS	C0024193	397237/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	16	4/0	45CM	€ 2,64000	36	€ 95,04000	
MONOPLUS	C0024194	404967/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	16	5/0	45CM	€ 3,58400	36	€ 129,02400	
MONOPLUS	C0024202	397240/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE	48	1	70CM	€ 2,65600	36	€ 95,61600	
MONOPLUS	C0024206	404808/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO SUPER RINFORZATO	13	2/0	70CM	€ 4,19200	36	€ 150,91200	
MONOPLUS	C0024207	404809/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO SUPER RINFORZATO	13	0	70CM	€ 4,19200	36	€ 150,91200	
MONOPLUS	C0024222	921637/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	10	6/0	70CM	€ 3,30631	36	€ 119,02720	
MONOPLUS	C0024224	1150891/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO NERO DOPPIO	13	5/0	70CM	€ 3,04000	36	€ 109,44000	
MONOPLUS	C0024232	404927/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	12	6/0	70CM	€ 2,72000	36	€ 97,92000	
MONOPLUS	C0024233	404928/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	12	5/0	70CM	€ 2,72000	36	€ 97,92000	
MONOPLUS	C0024238	397242/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	22	4/0	90CM	€ 2,84444	36	€ 102,40000	
MONOPLUS	C0024239	1527734/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	22	3/0	90CM	€ 2,59733	36	€ 93,50400	
MONOPLUS	C0024240	921758/R	H010101010101	RETTO	CILINDRICO LOOP	19	4/0	40CM	€ 2,59236	36	€ 93,32480	
MONOPLUS	C0024243	404931/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	18	5/0	70CM	€ 2,59200	36	€ 93,31200	
MONOPLUS	C0024264	397239/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO SUPER RINFORZATO	26	0	70CM	€ 2,08889	36	€ 75,20000	
MONOPLUS	C0024283	404902/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	17	5/0	70CM	€ 3,61600	36	€ 130,17600	
MONOPLUS	C0024284	404903/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	17	4/0	70CM	€ 3,61600	36	€ 130,17600	
MONOPLUS	C0024285	404905/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	17	3/0	70CM	€ 3,61600	36	€ 130,17600	
MONOPLUS	C0024286	404904/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	17	2/0	70CM	€ 3,61600	36	€ 130,17600	
MONOPLUS	C0024294	404906/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	22	4/0	70CM	€ 2,49600	36	€ 89,85600	
MONOPLUS	C0024295	404907/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	22	3/0	70CM	€ 2,49600	36	€ 89,85600	
MONOPLUS	C0024305	404908/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	26	3/0	70CM	€ 3,13600	36	€ 112,89600	
MONOPLUS	C0024306	404909/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	26	2/0	70CM	€ 3,13600	36	€ 112,89600	
MONOPLUS	C0024311	404911/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	30	2/0	70CM	€ 2,84800	36	€ 102,52800	
MONOPLUS	C0024316	404912/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	37	2/0	70CM	€ 3,22880	36	€ 116,23680	
MONOPLUS	C0024322	404915/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE RINFORZATO	37	0	90CM	€ 3,20000	36	€ 115,20000	
MONOPLUS	C0024332	404922/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	48	0	90CM	€ 4,70400	36	€ 169,34400	
MONOPLUS	C0024333	404923/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	48	1	90CM	€ 4,70400	36	€ 169,34400	
MONOPLUS	C0024352	404920/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE RINFORZATO	43	0	90CM	€ 4,57600	36	€ 164,73600	
MONOPLUS	C0024353	404921/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE RINFORZATO	43	1	90CM	€ 4,57600	36	€ 164,73600	
MONOPLUS	C0024401	404870/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	43	0	90CM	€ 4,12800	36	€ 148,60800	
MONOPLUS	C0024402	404871/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	43	1	90CM	€ 4,51200	36	€ 162,43200	
MONOPLUS	C0024404	921759/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA SMUSSA	35	0	90CM	€ 3,20000	36	€ 115,20000	
MONOPLUS	C0024406	404953/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA SMUSSA	45	1	90CM	€ 2,24000	36	€ 80,64000	
MONOPLUS	C0024407	921638/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	13	6/0	45CM	€ 3,58400	36	€ 129,02400	
MONOPLUS	C0024408	397246/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA SMUSSA	50	1	90CM	€ 2,66667	36	€ 96,00000	
MONOPLUS	C0024433	1269264/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	26	5/0	90CM	€ 2,45778	36	€ 88,48000	
MONOPLUS	C0024436	1285790/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	26	2/0	90CM	€ 1,96889	36	€ 70,88000	
MONOPLUS	C0024437	404837/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	26	4/0	90CM	€ 3,70658	36	€ 133,43680	
MONOPLUS	C0024438	404838/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	26	3/0	90CM	€ 3,87200	36	€ 139,39200	
MONOPLUS	C0024439	404849/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	30	4/0	90CM	€ 2,72000	36	€ 97,92000	
MONOPLUS	C0024440	404850/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	30	3/0	90CM	€ 2,72000	36	€ 97,92000	
MONOPLUS	C0024441	404839/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	26	2/0	90CM	€ 4,16000	36	€ 149,76000	
MONOPLUS	C0024444	921772/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	17	4/0	90CM	€ 1,96800	36	€ 70,84800	
MONOPLUS	C0024447	404853/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	37	0	90CM	€ 2,94400	36	€ 105,98400	114594
MONOPLUS	C0024448	404854/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	37	1	90CM	€ 2,94400	36	€ 105,98400	113397
MONOPLUS	C0024452	404859/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	37	0	90CM	€ 3,13600	36	€ 112,89600	
MONOPLUS	C0024453	404860/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	37	1	90CM	€ 3,13600	36	€ 112,89600	
MONOPLUS	C0024466	404865/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	40	2/0	90CM	€ 1,94347	36	€ 69,96480	
MONOPLUS	C0024467	404866/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	40	0	90CM	€ 4,09600	36	€ 147,45600	
MONOPLUS	C0024468	404867/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO	40	1	90CM	€ 4,12800	36	€ 148,60800	

Nome commerciale prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione e al sistema banca dati (BD/RDM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	CODICE POMA
MONOPLUS	C0024512	404879/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO	12	6/0	70CM	€ 1,95200	36	€ 70,27200	
MONOPLUS	C0024545	404917/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE RINFORZATO	40	0	90CM	€ 4,57600	36	€ 164,73600	
MONOPLUS	C0024546	404918/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE RINFORZATO	40	1	90CM	€ 4,57600	36	€ 164,73600	
MONOPLUS	C0024548	921617/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO NERO	26	3/0	70CM	€ 2,28302	36	€ 82,18880	
MONOPLUS	C0024550	921620/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO NERO	26	3/0	4X45CM	€ 1,07093	36	€ 154,21440	
MONOPLUS	C0024551	921619/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO NERO	26	2/0	70CM	€ 2,28302	36	€ 82,18880	
MONOPLUS	C0024572	921703/R	H010101010101	SLITTA	CILINDRICO NERO	26	3/0	20CM	€ 2,12551	36	€ 76,51840	
MONOPLUS	C0024598	921764/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	30	0	70CM	€ 2,38507	36	€ 85,86240	
MONOPLUS	C0024602	404806/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	13	6/0	70CM	€ 6,91200	36	€ 248,83200	
MONOPLUS	C0024603	404807/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	13	5/0	70CM	€ 6,91138	36	€ 248,80960	
MONOPLUS	C0024605	404910/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE DOPPIO	26	3/0	70CM	€ 5,15200	36	€ 185,47200	
MONOPLUS	C0024613	404814/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	17	5/0	70CM	€ 3,35396	36	€ 120,74240	
MONOPLUS	C0024614	404815/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	17	4/0	70CM	€ 3,35396	36	€ 120,74240	
MONOPLUS	C0024624	404834/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	26	4/0	70CM	€ 3,70658	36	€ 133,43680	
MONOPLUS	C0024625	404835/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	26	3/0	70CM	€ 3,87200	36	€ 139,39200	
MONOPLUS	C0024626	404836/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	26	2/0	70CM	€ 4,16000	36	€ 149,76000	
MONOPLUS	C0024634	404822/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	22	4/0	70CM	€ 4,12800	36	€ 148,60800	
MONOPLUS	C0024635	404823/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO DOPPIO	22	3/0	70CM	€ 4,12800	36	€ 148,60800	
MONOPLUS	C0024679	921704/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	20	4/0	70CM	€ 2,24356	36	€ 80,76800	
MONOPLUS	C0024680	1123808/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	20	3/0	70CM	€ 1,80444	36	€ 64,96000	
MONOPLUS	C0024721	404925/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE DOPPIO	10	7/0	70CM	€ 12,16000	36	€ 437,76000	
MONOPLUS	C0024722	404926/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE DOPPIO	10	6/0	70CM	€ 12,16000	36	€ 437,76000	
MONOPLUS	C0024724	404832/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO TAKE OFF	26	4/0	4X70	€ 2,24800	36	€ 323,71200	
MONOPLUS	C0024725	404833/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	26	3/0	4X70	€ 2,24800	36	€ 323,71200	
MONOPLUS	C0024730	1391831/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE	18	4/0	70CM	€ 1,94222	36	€ 69,92000	
MONOPLUS	C0024732	404929/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE DOPPIO	12	6/0	70CM	€ 11,84000	36	€ 426,24000	
MONOPLUS	C0024733	404930/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE DOPPIO	12	5/0	70CM	€ 11,84000	36	€ 426,24000	
MONOPLUS	C0024764	404820/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO TAKE OFF	22	4/0	4X45	€ 1,43600	36	€ 206,78400	
MONOPLUS	C0024765	404821/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO TAKE OFF	22	3/0	4X45	€ 1,47360	36	€ 212,19840	
MONOPLUS	C0024774	404830/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO TAKE OFF	26	4/0	4X45	€ 2,14160	36	€ 308,39040	119356
MONOPLUS	C0024775	404831/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO TAKE OFF	26	3/0	4X45	€ 2,23200	36	€ 321,40800	
MONOPLUS	C0024780	921814/R	H010101010101	5/8 C	CILINDRICO DOPPIO	36	2/0	90CM	€ 2,59307	36	€ 93,35040	
MONOPLUS	C0024801	404878/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO DOPPIO	10	7/0	70CM	€ 11,55200	36	€ 415,87200	
MONOPLUS	C0024802	404877/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO DOPPIO	10	6/0	70CM	€ 11,55200	36	€ 415,87200	
MONOPLUS	C0024812	404881/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO DOPPIO	12	6/0	70CM	€ 6,91200	36	€ 248,83200	
MONOPLUS	C0024813	404882/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO DOPPIO	12	5/0	70CM	€ 6,91200	36	€ 248,83200	
MONOPLUS	C0024814	404883/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO DOPPIO	12	4/0	70CM	€ 9,92000	36	€ 357,12000	
MONOPLUS	C0024818	404916/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE RINFORZATO	37	1	70CM	€ 3,20000	36	€ 115,20000	
MONOPLUS	C0024823	404887/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO DOPPIO	15	5/0	70CM	€ 9,92000	36	€ 357,12000	
MONOPLUS	C0024824	404888/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO DOPPIO	15	4/0	70CM	€ 9,92000	36	€ 357,12000	
MONOPLUS	C0024825	404889/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO DOPPIO	15	3/0	70CM	€ 9,92000	36	€ 357,12000	
MONOPLUS	C0024833	404893/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO DOPPIO	18	5/0	70CM	€ 3,58756	36	€ 129,15200	
MONOPLUS	C0024834	404894/R	H010101010101	3/8 C	CILINDRICO DOPPIO	18	4/0	70CM	€ 3,43822	36	€ 123,77600	
MONOPLUS	C0024835	404895/R	H010101010101	5/8 C	CILINDRICO DOPPIO	26	3/0	70CM	€ 3,53422	36	€ 127,23200	
MONOPLUS	C0024836	404896/R	H010101010101	5/8 C	CILINDRICO DOPPIO	26	2/0	70CM	€ 3,35644	36	€ 120,83200	
MONOPLUS	C0024850	397243/R	H010101010101	LA VARIABILE	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	24	2/0	120CM	€ 3,07467	36	€ 110,68800	
MONOPLUS	C0024889	921705/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	17	4/0	45CM	€ 2,28302	36	€ 82,18880	
MONOPLUS	C0024895	404899/R	H010101010101	RETTO	CILINDRICO DOPPIO	65	3/0	70CM	€ 3,22960	36	€ 116,26560	
MONOPLUS	C0024896	404900/R	H010101010101	RETTO	CILINDRICO DOPPIO	65	2/0	70CM	€ 3,22880	36	€ 116,23680	
MONOPLUS	C0024897	404901/R	H010101010101	RETTO	CILINDRICO DOPPIO	65	0	70CM	€ 3,22880	36	€ 116,23680	
MONOPLUS	C0024898	921707/R	H010101010101	RETTO	CILINDRICO DOPPIO	65	1	70CM	€ 4,36444	36	€ 157,12000	
MONOPLUS	C0024901	921765/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	19	5/0	45CM	€ 3,58400	36	€ 129,02400	
MONOPLUS	C0024902	921706/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO	13	6/0	45CM	€ 2,28302	36	€ 82,18880	
MONOPLUS	C0024906	921766/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	16	4/0	45CM	€ 2,33991	36	€ 84,23680	
MONOPLUS	C0024907	404955/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	19	4/0	45CM	€ 3,46311	36	€ 124,67200	
MONOPLUS	C0024908	404956/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	13	4/0	45CM	€ 3,58400	36	€ 129,02400	
MONOPLUS	C0024909	921701/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	19	4/0	45CM	€ 1,92000	36	€ 69,12000	
MONOPLUS	C0024910	921767/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	24	4/0	45CM	€ 3,58400	36	€ 129,02400	
MONOPLUS	C0024916	404959/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	13	5/0	45CM	€ 3,58400	36	€ 129,02400	
MONOPLUS	C0024921	1527737/R	H010101010101	1/2 C	TAGLIENTE PUNTO DI PRECISIONE	15	4/0	45CM	€ 2,09333	36	€ 75,36000	
MONOPLUS	C0024928	397245/R	H010101010101	AGO A J	CILINDRICO PUNTA TAGLIENTE	30	1	70CM	€ 2,36231	36	€ 85,04320	
MONOPLUS	C0024937	921702/R	H010101010101	5/8 C	CILINDRICO DOPPIO	26	0	90CM	€ 3,68000	36	€ 132,48000	
MONOPLUS	C0024965	921768/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	19	2/0	45CM	€ 3,58400	36	€ 129,02400	8/16

Nome commerciale prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione e al sistema banca dati (BD/RDM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	CODICE POMA
MONOPLUS	C0024970	404790/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	16	4/0	45CM	€ 3,58400	36	€ 129,02400	
MONOPLUS	C0024976	397236/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	39	2/0	45CM	€ 3,26756	36	€ 117,63200	
MONOPLUS	C0024983	921769/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	24	4/0	70CM	€ 3,03218	36	€ 109,15840	
MONOPLUS	C0024984	404897/R	H010101010101	RETTO	CILINDRICO DOPPIO	19	4/0	45CM	€ 3,10080	36	€ 111,62880	
MONOPLUS	C0024985	404898/R	H010101010101	RETTO	CILINDRICO DOPPIO	19	3/0	45CM	€ 3,10080	36	€ 111,62880	
MONOPLUS	C0024988	404976/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	24	2/0	70CM	€ 3,58400	36	€ 129,02400	
MONOPLUS	C0024990	404968/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	24	2/0	70CM	€ 2,36231	36	€ 85,04320	
MONOPLUS	C0024991	921770/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	30	3/0	70CM	€ 2,42276	36	€ 87,21920	
MONOPLUS	C0024992	921771/R	H010101010101	3/8 C	TAGLIENTE	30	2/0	70CM	€ 2,42276	36	€ 87,21920	
MONOPLUS	G0024409	1243745/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO PUNTA SMUSSA	40	0	90CM	€ 2,14933	12	€ 25,79200	
MONOPLUS	M0024949	1007366/R	H010101010101	1/2 C	CILINDRICO RINFORZATO TAKE OFF	37	0	8X45CM	€ 1,51133	6	€ 72,54400	

IMPORTO FORNITURA 24 MESI € 20.200,00 IVA 22% ESCLUSA

DITTA MEDTRONIC ITALIA SPA

ID ORDINATIVO 5031710

CIG 796859549E

Lotto 3 - Sutura sintetica non assorbibile plurifilamento in poliestere rivestita e premontata

Nome commerciale prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione e al sistema banca dati (BD/RDM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	EX CODICE POMA
TICRON	88863185-51	695971	H010201020201	1/2 c	Cilindrico	25	2-0	75	€ 1,17600	36	€ 42,33600	
TICRON	88863185-61	695972	H010201020201	1/2 c	Cilindrico	25	0	75	€ 1,15200	36	€ 41,47200	
TICRON	88863090-71rinforzato	695907	H010201020201	1/2 c	Cilindrico	37	1	75	€ 0,93600	36	€ 33,69600	107452 122242
TICRON	88863090-81	1438441/R	H010201020201	1/2 c	Cilindrico	37	2	75	€ 1,08000	36	€ 38,88000	
TICRON	88863047-41	695865	H010201020201	3/8 c	Tagliente	19	3-0	75	€ 0,92000	36	€ 33,12000	
TICRON	88863047-31	695863	H010201020201	3/8 c	Tagliente	19	4-0	45	€ 0,96000	36	€ 34,56000	
TICRON	88863070-51	695884	H010201020201	3/8 c	Tagliente	26	2-0	75	€ 0,93600	36	€ 33,69600	
TICRON	88863062-51	695879	H010201020201	Retto	Tagliente	60	2-0	75	€ 0,93600	36	€ 33,69600	
TICRON	88862627-41	695527	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	22	3-0	90	€ 3,20100	36	€ 115,23600	
TICRON	88862631-51	695529	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	18	2-0	90	€ 3,26700	36	€ 117,61200	
TICRON	88862768-51	695536	H010201020201	5/8 CERCHIO	CILINDRICO	27	2-0	75	€ 1,08900	36	€ 39,20400	
TICRON	88862775-21	695537	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	18	5-0	75	€ 2,04600	36	€ 73,65600	
TICRON	88862775-31	695538	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	18	4-0	75	€ 2,04600	36	€ 73,65600	
TICRON	88862775-41	695539	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	18	3-0	75	€ 2,04600	36	€ 73,65600	
TICRON	88862801-21	695540	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	13	5-0	75	€ 3,03600	36	€ 109,29600	
TICRON	88862815-51	695543	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	26	2-0	90	€ 2,80500	36	€ 100,98000	
TICRON	88862818-89	695544	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	48	5	75	€ 9,37200	12	€ 112,46400	
TICRON	88862839-51	695545	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	20	2-0	90	€ 3,00300	36	€ 108,10800	
TICRON	88862851-56	695547	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	16	2-0	90	€ 28,05000	6	€ 168,30000	
TICRON	88862852-56	695548	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	26	2-0	90	€ 36,63000	6	€ 219,78000	
TICRON	88862854-33	695549	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	9	4-0	45	€ 3,06900	12	€ 36,82800	
TICRON	88862855-51	695550	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NGdoppio	26	2-0	75	€ 2,80500	36	€ 100,98000	
TICRON	88862862-34	695551	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	13	4-0	45	€ 2,60700	12	€ 31,28400	
TICRON	88862877-56	695552	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	16	2-0	75	€ 40,92000	6	€ 245,52000	
TICRON	88862879-56	695553	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	17	2-0	75	€ 36,30000	6	€ 217,80000	
TICRON	88862880-41	695554	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	16	3-0	75	€ 2,80500	36	€ 100,98000	
TICRON	88862880-51	695555	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	16	2-0	75	€ 2,80500	36	€ 100,98000	
TICRON	88862914-51	695556	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	2-0	90	€ 2,64000	36	€ 95,04000	
TICRON	88862914-61	695557	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	0	90	€ 2,64000	36	€ 95,04000	
TICRON	88862947-53	695558	H010201020201	STRAIGHT	TAGLIENTE INTERNO	254	2-0	75	€ 12,60600	12	€ 151,27200	
TICRON	88862962-83	695560	H010201020201	1/2 CERCHIO	PUNTA DIAMANTAT A	27	2	75	€ 39,99600	12	€ 479,95200	
TICRON	88862981-56	695562	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	2-0	90	€ 23,10000	6	€ 138,60000	
TICRON	88863012-61	695575	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	30	0	90	€ 1,41900	36	€ 51,08400	
TICRON	88863015-61	1208256	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	26	0	120	€ 1,05600	36	€ 38,01600	113561
TICRON	88863017-51	695576	H010201020201	SLITTA	CILINDRICO	23	2-0	120	€ 1,98000	36	€ 71,28000	
TICRON	88863017-61	695847	H010201020201	SLITTA	CILINDRICO	23	0	120	€ 1,98000	36	€ 71,28000	
TICRON	88863023-51	695849	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	30	2-0	75	€ 1,32000	36	€ 47,52000	107464
TICRON	8.886.302.361	695850	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	30	0	75	€ 1,41900	36	€ 51,08400	107459 107465
TICRON	88863023-71	695851	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	30	1	75	€ 1,41900	36	€ 51,08400	
TICRON	88863026-71	695852	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	40	1	75	€ 1,84800	36	€ 66,52800	
TICRON	88863026-81	695853	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	40	2	75	€ 1,84800	36	€ 66,52800	
TICRON	88863027-79	695854	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	55	5	75	€ 2,60700	36	€ 93,85200	

Nome commerciale e prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione e al sistema banca dati (BD/RDM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	EX CODICE POMA
TICRON	88863028-71	695855	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	37	1	75	€ 1,98000	36	€ 71,28000	
TICRON	88863035-41	1438440	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	3-0	105	€ 2,37600	36	€ 85,53600	
TICRON	88863035-51	695857	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	2-0	105	€ 2,87100	36	€ 103,35600	
TICRON	88863040-56	695859	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	2-0	75	€ 16,83000	6	€ 100,98000	
TICRON	88863045-21	1593829	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	16	5-0	45	€ 1,41900	36	€ 51,08400	
TICRON	88863046-31	695862	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	16	4-0	75	€ 1,41900	36	€ 51,08400	
TICRON	88863048-51	695866	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	19	2-0	75	€ 1,98000	36	€ 71,28000	
TICRON	88863050-41	695867	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	24	3-0	75	€ 1,28700	36	€ 46,33200	
TICRON	88863050-51	695868	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	24	2-0	75	€ 1,28700	36	€ 46,33200	107462 107463
TICRON	88863050-61	695869	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	24	0	75	€ 1,48500	36	€ 53,46000	
TICRON	88863052-56	695870	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAPERCUTTING	18	2-0	90	€ 44,88000	6	€ 269,28000	
TICRON	88863054-51	695871	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	39	2-0	75	€ 1,41900	36	€ 51,08400	
TICRON	88863054-61	695872	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	39	0	75	€ 1,41900	36	€ 51,08400	
TICRON	88863054-71	695873	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	39	1	75	€ 1,41900	36	€ 51,08400	107450
TICRON	88863054-81	695874	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	39	2	75	€ 1,41900	36	€ 51,08400	125158
TICRON	88863055-41	695875	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	19	3-0	75	€ 1,98000	36	€ 71,28000	107461
TICRON	88863056-89	695876	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	77	5	45	€ 3,63000	12	€ 43,56000	125159
TICRON	88863059-53	695877	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	16	2-0	45	€ 3,86100	12	€ 46,33200	
TICRON	88863062-41	695878	H010201020201	RETTO	TAGLIENTE INTERNO	60	3-0	75	€ 1,28700	36	€ 46,33200	
TICRON	8886306261	695880	H010201020201	RETTO	TAGLIENTE INTERNO	60	0	75	€ 1,28700	36	€ 46,33200	
TICRON	88863065-51	695881	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	24	2-0	90	€ 1,48500	36	€ 53,46000	
TICRON	88863065-61	695882	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	24	0	90	€ 1,48500	36	€ 53,46000	
TICRON	88863069-41	695883	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	24	3-0	45	€ 1,28700	36	€ 46,33200	
TICRON	88863082-51	695885	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	35	2-0	75	€ 1,08900	36	€ 39,20400	
TICRON	88863082-61	695886	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	35	0	75	€ 1,08900	36	€ 39,20400	
TICRON	88863083-56	695887	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	16	2-0	75	€ 24,55200	6	€ 147,31200	
TICRON	88863084-46	695888	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	16	3-0	75	€ 23,43000	6	€ 140,58000	
TICRON	88863084-56	695889	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	16	2-0	75	€ 23,43000	6	€ 140,58000	
TICRON	88863087-31	695891	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	16	4-0	75	€ 2,34300	36	€ 84,34800	
TICRON	88863087-41	695892	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	16	3-0	75	€ 2,34300	36	€ 84,34800	
TICRON	88863087-51	695893	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO-DOPPIO	16	2-0	75	€ 2,34300	36	€ 84,34800	123239
TICRON	88863088-41	695894	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTING	26	3-0	75	€ 1,32000	36	€ 47,52000	125160
TICRON	88863088-51	695895	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTING	26	2-0	75	€ 1,32000	36	€ 47,52000	
TICRON	88863090-51	695896	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	37	2-0	75	€ 1,28700	36	€ 46,33200	
TICRON	88863090-61	695897	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	37	0	75	€ 1,28700	36	€ 46,33200	
TICRON	88863092-61	695909	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTING	40	0	75	€ 2,37600	36	€ 85,53600	
TICRON	88863092-71	695910	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTING	40	1	75	€ 2,37600	36	€ 85,53600	
TICRON	88863093-51	695911	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	27	2-0	75	€ 1,25400	36	€ 45,14400	
TICRON	88863093-61	695912	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	27	0	75	€ 1,25400	36	€ 45,14400	
TICRON	88863097-61	695913	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	48	0	75	€ 2,04600	36	€ 73,65600	
TICRON	88863097-71	695914	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	48	1	75	€ 2,04600	36	€ 73,65600	
TICRON	88863103-71	695915	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	32	1	75	€ 1,45200	36	€ 52,27200	
TICRON	88863104-21	1438442	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	13	5-0	75	€ 2,04600	36	€ 73,65600	
TICRON	88863106-31	1593846	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	13	4-0	75	€ 1,41900	36	€ 51,08400	
TICRON		695916	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAPERCUTTING	18	4-0	75	€ 1,51800	36	€ 54,64800	107454
TICRON	88863109-43	695917	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	13	3-0	45	€ 3,86100	12	€ 46,33200	125161
TICRON	88863111-79	695918	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	37	5	75	€ 1,25400	36	€ 45,14400	
TICRON	88863113-71superrinforzato	695920	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	37	1	75	€ 1,25400	36	€ 45,14400	107452
TICRON	88863113-81	695921	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	37	2	75	€ 1,25400	36	€ 45,14400	125162

Nome commercial e prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativ o di registrazion e al sistema banca dati (8D/RDM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezio ne	EX CODICE POMA
TICRON	88863117-61	695922	H010201020201	1/2 CERCHIO	PUNTA DIAMANTAT A	27	0	75	€ 2,04600	36	€ 73,65600	
TICRON	88863117-71	695923	H010201020201	1/2 CERCHIO	PUNTA DIAMANTAT A	27	1	75	€ 2,04600	36	€ 73,65600	
TICRON	88863119-61	695924	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	37	0	75	€ 2,24400	36	€ 80,78400	
TICRON	88863125-51	695927	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	16	2-0	75	€ 1,78365	36	€ 64,21140	
TICRON	88863127-79	695928	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE INTERNO	48	5	75	€ 11,71500	6	€ 70,29000	
TICRON	88863128-79	695929	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	77	5	75	€ 4,05900	24	€ 97,41600	121843
TICRON	88863128-82	695930	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	77	2	75	€ 4,05900	24	€ 97,41600	125163
TICRON	88863129-51	695931	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	26	2-0	120	€ 1,05600	36	€ 38,01600	
TICRON	88863131-56	1497184	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	17	2-0	75	€ 9,37200	6	€ 56,23200	
TICRON	88863139-21	695932	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	10	5-0	90	€ 4,91700	36	€ 177,01200	
TICRON	88863146-81	695933	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	37	2	90	€ 1,98000	36	€ 71,28000	
TICRON	88863147-83	695934	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	40	2	75	€ 11,88000	12	€ 142,56000	
TICRON	88863147-89	695935	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	40	5	75	€ 11,88000	12	€ 142,56000	
TICRON	88863154-09	695937	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	37	4	75	€ 1,98000	36	€ 71,28000	
TICRON	88863155-81	695938	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	40	2	75	€ 1,88100	36	€ 67,71600	
TICRON	88863157-51	695939	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	20	2-0	90	€ 2,77200	36	€ 99,79200	
TICRON	88863159-31	695940	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	17	4-0	90	€ 3,63000	36	€ 130,68000	
TICRON	88863159-41	695941	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	17	3-0	90	€ 3,63000	36	€ 130,68000	
TICRON	88863159-51	695942	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	17	2-0	90	€ 3,63000	36	€ 130,68000	
TICRON	88863160-31	695944	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	16	4-0	90	€ 4,09200	36	€ 147,31200	
TICRON	88863160-41	695945	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	16	3-0	90	€ 2,80500	36	€ 100,98000	
TICRON	88863160-51	695946	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	16	2-0	90	€ 2,80500	36	€ 100,98000	
TICRON	88863163-51	695947	H010201020201	RETTO	TAGLIENTE INTERNO	51	2-0	75	€ 1,32825	36	€ 47,81700	
TICRON	88863163-61	695948	H010201020201	RETTO	TAGLIENTE INTERNO	51	0	75	€ 1,15500	36	€ 41,58000	
TICRON	88863163-71	695949	H010201020201	RETTO	TAGLIENTE INTERNO	51	1	75	€ 1,15500	36	€ 41,58000	
TICRON	88863165-51	695950	H010201020201	RETTO	TAGLIENTE INTERNO	60	2-0	90	€ 1,28700	36	€ 46,33200	
TICRON	88863167-41	695951	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	26	3-0	90	€ 2,80500	36	€ 100,98000	
TICRON	88863167-51	695952	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	26	2-0	90	€ 2,80500	36	€ 100,98000	
TICRON	88863167-61	695953	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	26	0	90	€ 2,80500	36	€ 100,98000	
TICRON	88863168-51	695954	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	26	2-0	90	€ 2,87100	36	€ 103,35600	
TICRON	88863182-31	695955	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	18	4-0	75	€ 2,87100	36	€ 103,35600	
TICRON	88863182-41	695956	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	18	3-0	75	€ 2,87100	36	€ 103,35600	107455
TICRON	88863182-51	695968	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	18	2-0	75	€ 2,87100	36	€ 103,35600	125164
TICRON	88863185-31	695969	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	4-0	75	€ 1,58400	36	€ 57,02400	
TICRON	88863185-41	695970	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	3-0	75	€ 1,58400	36	€ 57,02400	
TICRON	88863185-71	695973	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	1	75	€ 1,58400	36	€ 57,02400	
TICRON	88863186-21	695974	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	16	5-0	75	€ 2,27700	36	€ 81,97200	
TICRON	88863186-31	695975	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	16	4-0	75	€ 2,27700	36	€ 81,97200	
TICRON	88863186-41	695976	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	16	3-0	75	€ 2,27700	36	€ 81,97200	
TICRON	88863186-51	695977	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	16	2-0	75	€ 2,27700	36	€ 81,97200	
TICRON	88863190-61	695978	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	76	0	75	€ 2,44200	36	€ 87,91200	
TICRON	88863202-51	695981	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NGdoppio	26	2-0	75	€ 1,91400	36	€ 68,90400	107460
TICRON	88863202-61	695982	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTI NG	26	0	75	€ 1,91400	36	€ 68,90400	125165
TICRON	88863205-41	695985	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	30	3-0	75	€ 1,55100	36	€ 55,83600	
TICRON	88863205-51	695986	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	30	2-0	75	€ 1,55100	36	€ 55,83600	
TICRON	88863205-61	695987	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	30	0	75	€ 1,55100	36	€ 55,83600	

Nome commerciale e prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione e al sistema banca dati (BD/RDM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	EX CODICE POMA
TICRON	88863211-56	695988	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAPERCUTTING	18	2-0	75	€ 28,71000	6	€ 172,26000	
TICRON	88863220-56	695995	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	2-0	90	€ 39,93000	6	€ 239,58000	
TICRON	88863222-56	695997	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTING	26	2-0	75	€ 36,63000	6	€ 219,78000	
TICRON	88863226-21	695998	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	13	5-0	60	€ 3,43200	36	€ 123,55200	
TICRON	88863226-31	695999	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	13	4-0	60	€ 3,43200	36	€ 123,55200	
TICRON	88863226-41	696000	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	13	3-0	60	€ 3,06900	36	€ 110,48400	
TICRON	88863227-41	696001	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	20	3-0	75	€ 2,67300	36	€ 96,22800	
TICRON	88863227-51	696002	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	20	2-0	75	€ 2,67300	36	€ 96,22800	
TICRON	88863229-31	696003	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	16	4-0	75	€ 2,50800	36	€ 90,28800	
TICRON	88863229-41	696004	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	16	3-0	75	€ 2,50800	36	€ 90,28800	
TICRON	88863230-56	696005	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	26	2-0	90	€ 26,73000	6	€ 160,38000	
TICRON	88863241-56	1438444	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTING	20	2-0	75	€ 28,05000	6	€ 168,30000	
TICRON	88863249-31	696010	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	13	4-0	90	€ 3,06900	36	€ 110,48400	
TICRON	88863251-51	1438445	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	26	2-0	90	€ 3,20100	36	€ 115,23600	107451
TICRON	88863256-31	696012	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	4-0	90	€ 2,64000	36	€ 95,04000	125166
TICRON	88863256-41	696013	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	3-0	90	€ 2,64000	36	€ 95,04000	
TICRON	88863256-51	696014	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	2-0	90	€ 2,64000	36	€ 95,04000	
TICRON	88863256-61	696015	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	0	90	€ 2,64000	36	€ 95,04000	
TICRON	88863257-62	696016	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	22	0	45	€ 5,44500	24	€ 130,68000	
TICRON	88863258-32	696017	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	26	4-0	45	€ 5,28000	24	€ 126,72000	
TICRON	88863258-42	696018	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	26	3-0	45	€ 5,28000	24	€ 126,72000	
TICRON	88863258-52	696019	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	26	2-0	45	€ 5,28000	24	€ 126,72000	
TICRON	88863259-62	696020	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	27	0	45	€ 4,45500	24	€ 106,92000	
TICRON	88863260-52	696021	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	37	2-0	45	€ 6,43500	24	€ 154,44000	
TICRON	88863260-62	696022	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	37	0	45	€ 6,43500	24	€ 154,44000	
TICRON	88863260-72	696023	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	37	1	45	€ 6,43500	24	€ 154,44000	
TICRON	88863261-62	696024	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	48	0	45	€ 7,09500	24	€ 170,28000	
TICRON	88863261-72	696025	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	48	1	45	€ 7,09500	24	€ 170,28000	
TICRON	88863261-82	696026	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	48	2	45	€ 7,09500	24	€ 170,28000	
TICRON	88863267-42	696027	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	20	3-0	45	€ 11,38500	24	€ 273,24000	
TICRON	88863271-21	696029	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	16	5-0	90	€ 3,06900	36	€ 110,48400	
TICRON	88863271-31	696030	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	16	4-0	90	€ 3,06900	36	€ 110,48400	
TICRON	88863271-41	696031	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	16	3-0	90	€ 3,06900	36	€ 110,48400	
TICRON	88863274-51	696032	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	35	2-0	75	€ 2,50800	36	€ 90,28800	
TICRON	88863274-61	696033	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	35	0	75	€ 2,50800	36	€ 90,28800	
TICRON	88863280-11	696038	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	13	6-0	75	€ 3,03600	36	€ 109,29600	
TICRON	88863280-21	696039	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	13	5-0	75	€ 3,03600	36	€ 109,29600	
TICRON	88863280-31	696040	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	13	4-0	75	€ 3,03600	36	€ 109,29600	
TICRON	88863280-41	696041	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	13	3-0	75	€ 1,88100	36	€ 67,71600	
TICRON	88863288-01	696042	H010201020201	3/8 CERCHIO	CILINDRICO	10	7-0	45	€ 5,24700	36	€ 188,89200	
TICRON	88863298-21	696047	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	10	5-0	75	€ 4,91700	36	€ 177,01200	
TICRON	88863309-51	696052	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	37	2-0	75	€ 1,98000	36	€ 71,28000	
TICRON	88863309-61	696053	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	37	0	75	€ 1,98000	36	€ 71,28000	
TICRON	88863309-71	696054	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	37	1	75	€ 1,98000	36	€ 71,28000	107470
TICRON	88863319-51	1438446	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAPERCUTTING	26	2-0	75	€ 2,04600	36	€ 73,65600	125169
TICRON	88863344-56	1438447	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	20	2-0	75	€ 12,60600	6	€ 75,63600	
TICRON	88863353-56	696064	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	2-0	75	€ 18,48000	6	€ 110,88000	
TICRON	88863356-56	696065	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	25	2-0	75	€ 33,66000	6	€ 201,96000	
TICRON	88863369-31	696068	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	20	4-0	90	€ 2,67300	36	€ 96,22800	
TICRON	88863369-41	696069	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	20	3-0	90	€ 2,67300	36	€ 96,22800	
TICRON	88863369-51	696070	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	20	2-0	90	€ 2,67300	36	€ 96,22800	
TICRON	88863370-51	696071	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	22	2-0	90	€ 3,00300	36	€ 108,10800	
TICRON	88863372-72	1438448	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	27	1	45	€ 7,09500	24	€ 170,28000	
TICRON	88863372-82	696072	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	27	2	45	€ 5,28000	24	€ 126,72000	
TICRON	88863374-52	1438449	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	22	2-0	45	€ 2,27700	24	€ 54,64800	
TICRON	88863374-62	696073	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	22	0	45	€ 7,59000	24	€ 182,16000	
TICRON	88863375-71	696074	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	22	1	75	€ 1,51800	36	€ 54,64800	
TICRON	88863376-81	696075	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO SUPERRINFORZATO	40	2	75	€ 1,15500	36	€ 41,58000	107457
TICRON	88863379-52	1497185	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	27	2-0	45	€ 5,28000	24	€ 126,72000	125170
TICRON	88863385-56	696083	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	20	2-0	75	€ 47,52000	6	€ 285,12000	
TICRON	88863386-62	696084	H010201020201	5/8 CERCHIO	CILINDRICO	27	0	45	€ 7,26000	24	€ 174,24000	
TICRON	88863393-51	696085	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	35	2-0	90	€ 2,50800	36	€ 90,28800	
TICRON	88863393-61	696086	H010201020201	1/2 CERCHIO	CILINDRICO	35	0	90	€ 2,50800	36	€ 90,28800	

Nome commerciale e prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione e al sistema banca dati (BD/RDM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	EX CODICE POMA
TICRON	88863395-51	696087	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	26	2-0	75	€ 1,91400	36	€ 68,90400	
TICRON	88863395-61	696088	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	26	0	75	€ 1,91400	36	€ 68,90400	
TICRON	88863395-71	696089	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	26	1	75	€ 1,91400	36	€ 68,90400	
TICRON	88863395-81	696090	H010201020201	1/2 CERCHIO	TAGLIENTE ESTERNO	26	2	75	€ 1,91400	36	€ 68,90400	
TICRON	CD-0423K	1594078	H010201020201	1/2 CERCHIO	PUNTA DI PRECISIONE A SPATOLA	9	5-0	45	€ 7,59000	12	€ 91,08000	
TICRON	CD-3113K	696091	H010201020201	1/4 CERCHIO	PUNTA DI PRECISIONE A SPATOLA	9	6-0	45	€ 7,88700	12	€ 94,64400	
TICRON	CD-3123K	1594124	H010201020201	1/4 CERCHIO	PUNTA DI PRECISIONE A SPATOLA	9	5-0	45	€ 7,88700	12	€ 94,64400	
TICRON	SCD-2864G	696093	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	13	5-0	45	€ 2,60700	12	€ 31,28400	
TICRON	SCD-3049G	696094	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	19	4-0	45	€ 2,60700	12	€ 31,28400	
TICRON	SCD-3058G	696095	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	13	5-0	45	€ 2,60700	12	€ 31,28400	
TICRON	SCD-3059G	696096	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAGLIENTE PUNTA DI PRECISIONE	13	4-0	45	€ 2,60700	12	€ 31,28400	
TICRON	VCD-320	1438462	H010201020201	3/8 CERCHIO	TAPER CUTTING	18	3-0	75	€ 43,56000	6	€ 261,36000	

IMPORTO FORNITURA 24 MESI € 76.000,00 IVA 22% ESCLUSA

DITTA MEDTRONIC ITALIA SPA

ID ORDINATIVO 5031753

CIG Z68291B0A2

Lotto 4 - Sutura sintetica non assorbibile plurifilamento in poliestere rivestita e non montata

Nome commercial e prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione e al sistema banca dati (BD/RDIM)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	EX CODICE POMA	NUOVO CODICE POMA
TICRON	88863380-62	696078	H010201020203	Nd	Nd	Bobina	0	250	€ 0,96030	24	€ 23,04720	107479	125171
TICRON	88863380-72	696079	H010201020203	Nd	Nd	Bobina	1	250	€ 0,96030	24	€ 23,04720	107482	125172
TICRON	88863380-82	696080	H010201020203	Nd	Nd	Bobina	2	250	€ 0,76230	24	€ 18,29520	98178 117448	125173
TICRON	88863380-52	696077	H010201020203	Nd	Nd	Bobina	2-0	250	€ 0,91080	24	€ 21,85920	98176	125174
TICRON	88863380-42	696076	H010201020203	Nd	Nd	Bobina	3-0	250	€ 0,94050	24	€ 22,57200		
TICRON	88863001-41	695563	H010201020203	NON MONTANT O	NON MONTATO - PRETAGLIA TO	NON MONTANTO	3-0	45	€ 1,68000	36	€ 60,48000		
TICRON	88863001-62	695564	H010201020203	NON MONTANT O	NON MONTATO - PRETAGLIA TO	NON MONTANTO	0	45	€ 1,68000	24	€ 40,32000		
TICRON	88863001-72	695565	H010201020203	NON MONTANT O	NON MONTATO - PRETAGLIA TO	NON MONTANTO	1	45	€ 1,68000	24	€ 40,32000		
TICRON	88863002-62	695566	H010201020203	NON MONTANT O	NON MONTATO - PRETAGLIA TO	NON MONTANTO	0	75	€ 2,52000	24	€ 60,48000		
TICRON	88863003-32	695567	H010201020203	NON MONTANT O	NON MONTATO - PRETAGLIA TO	NON MONTANTO	4-0	75	€ 5,04000	24	€ 120,96000		
TICRON	88863003-42	695568	H010201020203	NON MONTANT O	NON MONTATO - PRETAGLIA TO	NON MONTANTO	3-0	75	€ 5,04000	24	€ 120,96000		
TICRON	88863003-52	695569	H010201020203	NON MONTANT O	NON MONTATO - PRETAGLIA TO	NON MONTANTO	2-0	75	€ 5,04000	24	€ 120,96000	117719	125175
TICRON	88863008-21	695570	H010201020203	NON MONTANT O	NON MONTATO - PRETAGLIA TO	NON MONTANTO	5-0	45	€ 3,36000	36	€ 120,96000		
TICRON	88863008-31	695571	H010201020203	NON MONTANT O	NON MONTATO - PRETAGLIA TO	NON MONTANTO	4-0	45	€ 3,36000	36	€ 120,96000	107472	125176
TICRON	88863008-41	695572	H010201020203	NON MONTANT O	NON MONTATO - PRETAGLIA TO	NON MONTANTO	3-0	45	€ 3,36000	36	€ 120,96000		
TICRON	88863008-51	695573	H010201020203	NON MONTANT O	NON MONTATO - PRETAGLIA TO	NON MONTANTO	2-0	45	€ 3,36000	36	€ 120,96000		

Nome commercial e prodotto	Codice prodotto fornitore	Codice identificativo di registrazione e al sistema banca dati (BD/RDVI)	CND	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario	Pezzi per confezione	Prezzo confezione	EX CODICE POMA	NUOVO CODICE POMA
TICRON	88863011-51	695574	H010201020203	NON MONTANT O	NON MONTATO PRETAGLIATO	NON MONTANTO	2-0	45	€ 1,40000	12	€ 16,80000		
TICRON	88863381-09	696081	H010201020203	NON MONTANT O	NON MONTATO - BOBINA	NON MONTANTO	4	150	€ 2,10000	24	€ 50,40000		
TICRON	88863381-89	696082	H010201020203	NON MONTANT O	NON MONTATO - BOBINA	NON MONTANTO	5	150	€ 2,10000	24	€ 50,40000		

IMPORTO FORNITURA 24 MESI € 2.800,00 IVA 22% ESCLUSA